
令和７年1月吉日

自治会員各位 東原自治会

会　長　　竹　田　　輝　弘

「　中田東一丁目緑地　」に関する説明会開催のお知らせ

　　　　　　（　東原・町のはらっぱ含む　）

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、東原自治会へのご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　未利用地となっていた中田東一丁目の市有緑地（約12,000㎡）について、横浜市

では都市緑地法の「　特別緑地保全地区　」として保全する方針となりました。

「　市有緑地全体　」や、「　東原・町のはらっぱ　」の今後について、市職員に

よる説明会を開催いたしますので、参加を希望される方は、事前に　竹田　までご

連絡ください。

記

　　　日　時　　　　令和７年2月１日（土）　午前10時　～　午前11時まで　　

　　　会　場　　　　東原自治会館

　　　内　容　　　　「　特別緑地保全地区　」と「　東原・町のはらっぱ　」の

　　　　　　　　　　今後について

　　　参加方法　　　参加を希望される方は、電話またはショートメールにて　　　　

　　　　　　　　　　竹田　までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　竹田　輝弘　　℡　０９０－３２２０－４５５１

　　　申込期限　　　令和７年1月27日（月）

　　　以上


